1 / 3

证券代码：300454     证券简称：深信服         公告编号：2024-021

债券代码：123210      债券简称：信服转债

深信服科技股份有限公司

关于参与设立的投资基金完成变更有限合伙人

及工商变更登记的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，深信服科技股份有限公司（以下简称“公司”）获悉：公司参与设立的股权

投资基金广州琥珀安云二期创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“琥珀安云二

期”）已完成相关工商变更登记手续，并已取得广州南沙经济技术开发区行政审批局出

具的《准予变更（备案）登记通知书》，具体情况如下：

一、基金设立的基本情况

2022 年 6 月 7 日，公司召开第二届董事会第四十次会议，审议通过了《关于拟与

专业投资机构共同投资设立有限合伙企业的议案》，同意公司作为有限合伙人与前海琥

珀永裕股权投资（深圳）合伙企业（有限合伙）等其他合伙人共同发起设立琥珀安云

二期基金。琥珀安云二期基金目标认缴出资总额最高不超过 100,000 万元人民币，首期

出资总额为 25,000 万元人民币。其中，公司作为有限合伙人认缴金额合计不超过

30,000 万元人民币，以自有资金 12,000 万元人民币认缴首期出资份额，占首期出资总

额的 48%。具体内容详见公司于 2022 年 6 月 7 日、2022 年 6 月 22 日、2022年 11 月 23

日在指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）（以下简称“巨潮资讯网”）上

披露的《关于拟与专业投资机构共同投资设立有限合伙企业的公告》《关于参与设立的

投资基金完成工商注册登记的公告》《关于公司参与设立的投资基金完成私募投资基金

备案的公告》。

二、本次新增有限合伙人及合伙人出资变更进展

2023 年 12 月 28 日，琥珀安云二期各方合伙人重新签署了《广州琥珀安云二期创

业投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》，具体内容详见公司于 2023 年 12 月 29 日在巨

 2 / 3

潮资讯网发布的《关于参与设立的投资基金引入新的有限合伙人及相关事项变更的公

告》（公告编号：2023-109）。

近日，公司获悉琥珀安云二期已完成相关工商变更登记手续，并取得广州南沙经

济技术开发区行政审批局出具的《准予变更（备案）登记通知书》，具体变更登记事项

如下：

变更前合伙人情况

合伙人类别 合伙人名称
认缴出资金额

（万元）
出资比例

普通合伙人 前海琥珀永裕股权投资（深圳）

合伙企业（有限合伙）

500 2%

有限合伙人 深信服科技股份有限公司 12,000 48%

有限合伙人 深圳市明启投资咨询企业（有限

合伙）

7,500 30%

有限合伙人 广州科技成果产业化引导基金合

伙企业（有限合伙）

5,000 20%

合计 25,000 100.00%

变更后合伙人情况

合伙人类别 合伙人名称
认缴出资金额

（万元）
出资比例

普通合伙人 前海琥珀永裕股权投资（深圳）

合伙企业（有限合伙）

1,000 1.11%

有限合伙人 深信服科技股份有限公司 30,000 33.33%

有限合伙人 安徽州来控股（集团）有限公司 15,000 16.67%

有限合伙人 深圳市旭瑞贸易有限公司 10,300 11.44%

有限合伙人 广州南沙区科工创业投资基金有

限公司

9,000 10.00%

有限合伙人 深圳市熙珀投资咨询合伙企业

（有限合伙）

7,600 8.44%

 3 / 3

有限合伙人 南京创明道资本管理中心（有限

合伙）

6,000 6.67%

有限合伙人 广州科技成果产业化引导基金合

伙企业（有限合伙）

5,000 5.56%

有限合伙人 深圳市明启投资咨询企业（有限

合伙）

4,500 5.00%

有限合伙人 嘉兴善源股权投资合伙企业（有

限合伙）

1,000 1.11%

有限合伙人 南京创众明道资本管理中心（有

限合伙）

600 0.67%

合计 90,000 100.00%

注：上表数据中的尾差均因四舍五入所致。

公司将密切关注琥珀安云二期的管理运作情况、投资决策及投后管理进展情况，

督促基金管理人加强风险管控，降低投资风险，并严格按照有关法律法规的规定和要

求，及时做好信息披露工作。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

深信服科技股份有限公司

董事会

二〇二四年二月二十日